ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1440
12
M
en
te
şe
le

Bütünleşmiş temas blokları ile beraber, menteşeler kompakt ve etkili
tasarımı ile birlikte kolay monte edilebilen bir alettir. Arka taraftan
monte etmek, menteşeyi kurcalamaya dayanıklı hale getirir.
İSTEK ÜZERINE
-- > 0° kullanım açılı menteşeler
-- Farklı temas bağlantı uçlarına sahip menteşeler
AKSESUARLAR
Bağlantı parçalı kablo
8-kutuplu, 5 veya 10 metre uzunluğunda:
-- Bağlantı parçalı kablolar GN 330-M12x1-8-G-5 (bkz. sayfa 1448).
-- Bağlantı parçalı kablolar GN 330-M12x1-8-G-10 (bkz. sayfa 1448).
-- Düz montaj plakaları GN 139.3 (bkz. sayfa 1444)
-- Açılı montaj plakaları GN 139.4 (bkz. sayfa 1444)
TEKNIK BILGI
-- Menteşelerin yük derecelendirme bilgisi (bkz. sayfa A40)
GN 139.1GN 139.1
7/2023
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin. 1441
12

7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/3GN 139.1 Güvenlik siviçli menteşeler
GN 139.1
Açıklama l1 l2 l3 l4 l5 l6 m
şeklinde h1 h2 m1 m2 m3
GN 139.1-49-101-A 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-A 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 425
GN 139.1-49-101-AK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 511
GN 139.1-79-101-AK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-AK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-AK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 829
GN 139.1-49-101-B 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 325
GN 139.1-79-101-B 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 427
GN 139.1-49-101-BK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 512
GN 139.1-79-101-BK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 612
GN 139.1-49-101-BK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 729
GN 139.1-79-101-BK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 828
GN 139.1-49-101-C 49 101 30 81 15 - 12 22.5 71 17 27 364
GN 139.1-79-101-C 79 101 30 81 30 - 12 22.5 71 17 50 457
GN 139.1-49-101-CK-2 49 101 30 81 15 2 12 22.5 71 17 27 519
GN 139.1-79-101-CK-2 79 101 30 81 30 2 12 22.5 71 17 50 618
GN 139.1-49-101-CK-5 49 101 30 81 15 5 12 22.5 71 17 27 742
GN 139.1-79-101-CK-5 79 101 30 81 30 5 12 22.5 71 17 50 843
GN 139.1
7/2023
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1442